СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СУСАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Ульчского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

      24.09.2013                               с.Сусанино                                  № 1

Об избрании председателя Совета депутатов, секретаря Совета депутатов Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края

       Для организации деятельности Совета депутатов, осуществления представительных, контрольных, распорядительных полномочий, Совет депутатов Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:
       1.Избрать председателем Совета депутатов Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края
       ХЛОПОВУ Марину Николаевну, депутата Совета депутатов, продавца ТППО «Сусанино»
Голосовали: единогласно.
       2.Избрать секретарём Совета депутатов Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края
       МАЗУРЕНКО Тамару Ивановну, депутата Совета депутатов, учителя физ.культуры МБОУ СОШ с. Сусанино
Голосовали: единогласно

Глава Сусанинского сельского поселения
Ульчского муниципального района                                           Л.Н. Чурбаш

Председатель Совета депутатов
Сусанинского сельского поселения
Ульчского муниципального района                                            М.Н. Хлопова
[bookmark: _GoBack]